
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm.); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późń. zm.) Burmistrz 
Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 30.771.885,52zł, pozostają bez zmian, z czego:

- dochody bieżące wynoszą 29.558.385,56 zł, 

- dochody majątkowe wynoszą 1.213.499,96 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach pozostają w wysokości30.973.861,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 27.950.318,72 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.023.543,05 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

Id: F8347F3E-BD06-495D-BFD3-DD5DF7386647. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 421 953,17 0,00 8 421 953,17

80101 Szkoły podstawowe 5 057 765,29 - 1 732,00 5 056 033,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 922 983,43 - 222,00 2 922 761,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 107,54 - 1 510,00 252 597,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 820,28 1 332,00 262 152,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 375,37 1 332,00 10 707,37

80104 Przedszkola 987 564,58 400,00 987 964,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 190,00 400,00 44 590,00

30 973 861,77 0,00 30 973 861,77Razem:

Wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 32/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: F8347F3E-BD06-495D-BFD3-DD5DF7386647. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków w dziale 801 dokonano w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół
w Kisielicach oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu.

Id: F8347F3E-BD06-495D-BFD3-DD5DF7386647. Podpisany Strona 1




